[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.04.2007г. №  47
              г.Троицк
Об  отчете об исполнении бюджета города Троицка за 2006 год
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Троицка за 2006 год  по доходам в сумме 695314459,34 рублей, по расходам в сумме 645661968,25 рублей,  с превышением доходов над расходами (профицит городского бюджета) в  сумме 49652491,09 рублей со следующими показателями:

· по доходам согласно приложению 1;

· по распределению расходов по разделам подразделам, целевым статьям, и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2;

· по распределению расходов по ведомственной классификации  расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А.Разумовский
_1117865226.bin